
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/40754/

Código da publicação: 40754

Data da emissão do comprovante: 01/07/2025 04:58:54

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 4/2022

N° do Processo/Ano: 49/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/03/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/03/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/03/2022 00:00:00

Data da Disputa/Horário:28/03/2022 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE CALÇAMENTO
EM ALVENARIA POLIÉDRICA no Povoado do Joaquim Rodrigues no Município de Piracema/MG,
conforme especificações contidas no edital e projeto básico. As obras incluem o fornecimento de
materiais, equipamentos e mão de obra.
Resumo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE CALÇAMENTO
EM ALVENARIA POLIÉDRICA no Povoado do Joaquim Rodrigues no Município de Piracema/MG,
conforme especificações contidas no edital e projeto básico. As obras incluem o fornecimento de
materiais, equipamentos e mão de obra.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/03/2022 00:00:00Homologação Baixar

10/03/2022 00:00:00CONTRATO Baixar

10/03/2022 00:00:00MC Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/40754/contratacao-de-empresa-especializada-para-realizacao-de-calcamento-em-alvenaria-poliedrica-no-povoado-do-joaquim-rodrigues-no-municipio-de-piracemamg-conforme-especificacoes-contidas-no-edital-e-projeto-basico-as-obras-incluem-o-fornecimento-de-materiais-equipamentos-e-mao-de-obra/
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{428BE04E-3314-4A6D-7EB2-5ACBC6631BEC}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{DE84BE80-CA1D-DE6D-CEEC-35CADDDA5B75}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{ACDB15DB-81EB-EB44-BECE-3D0EC0B474AB}.pdf


Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
10/03/2022 00:00:00BDI Baixar

10/03/2022 00:00:00CFF Baixar

10/03/2022 00:00:00PLANILHA ORÇAMENTÁRIA Baixar

10/03/2022 00:00:00EDITAL PROCESSO LICITATÓRIO 049-2022-TOMADA DE ... Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{BB800AA3-8DDC-E2AD-ECEB-CBAED4ACDABC}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{CDA2C341-EAC3-AAA4-3A4B-BDA0EACD0C6A}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{4DB666AE-0BCC-CCED-1EAB-0CE0A2CACEBE}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{DCA34ABE-0C36-2C8E-B45A-DE4ABC3D263E}.pdf

